Fernandus archidiaconus Carthaginensi subdelegatus a domno714 Roderico cantore 

Salamanticensis judice delegato a domino papa recepit commissionem sibi factam adieto 
cantore in hunc mo dum: 

Viris venerabilibus ac discretis Fernando Pelaiz archidiacono Carthaginensi et 
domno Johanni Dominici canonico Abulensi, R(oderico) cantor Salamanticensi salute et 
sincere dilectionis affectum. Noveritis quod ego recepi litteras apostolicas in hunc modum715

: 

Alexander716 episcopus servus717 servorum Dei dilecto filio cantori Salamantieensi 
salutem et apostolicam benedictionem. Cum dilectus filius Petrus Petri cantor ecclesie 
Visensis sieut asserit ad Sedem accesserit Apostolicam pro appellacione quam ad eadem 

Sedem interposui<t> super eleccione facta de dilecto filio Matheo Martini presbitero in 
episcopum ipsius ecclesie prosequenda discrecione tue per apostolica scripta. Mandamus 

quod quicquid inveneris in ejusdem cantoris prejudicium postquam ipse interveniendi ad 
dictam Sedem arripuit temere attemptatum instatum debitum legitime revocarel18 procures 

contradietores per censuram ecclesiasticam appellacione proposita compescendo. Datum 
Latram V Nonas Marcii pontificatus nostri anno II.o7J9

• 

exceptionis fuit opositum quod fuerat idem rescriptum sugesta faleitate veritate tacita inpetratum et multre alire 
exceptiones fuerunt opositre contra prreditum rescriptum quod superius est in actis, dieente Joanne Martini quod 
prredicti judices non poterant de exceptionibus supra in actis opositis contra prredietum rescriptum conoscere 
prredieto cantore in contrarium asserente quod possent cognoscere de jure dieti judiees interloquendo pronun
ciaverunt se posse de exceptionibus in actis opositis superi<u>s contra praredietum rescriptum memoratis prop
ter quam interlocutoriam prredictus Joannes asserens se gravatum a judicibus ipsis eodem die incontinenti in 
scriptis petendo apostolos ad meam audientiam appelavit cui appelationi prredieti judiees detulerunt assignato 
supradietis cantori Joanni Martini termino scilieet sequenti die 8.° Idus Martii in quo superdieta appelatione 
comparent coram me eadem vero die utroque coram me Salmantiere comparente et petentente dieto Joanne quod 
pronunciarem dictos judiees male pronunciasse et se bene appelasse et dieto cantore in contrarium asserente et 
dieente quod et si prredieti Joannis Martini appelatio valeret [jI. eJ quod non credit non tamen ad me poterat 
appellare cum ego causas prredictis judicibus comisissem quousque eas duxirim revocandas et antequam eas 
revoc<a>rem ad me appellatio fuit interposita non ad me sed ad vos debuit appellari cum nihil retinuirim penes 
me de prredictis causis nisi <spem> tarntum modo revocandi lite super prredicta apellatione inter ipsos coram me 
legitime contesta ta. Ego auditis et intelectis qure ambo super prremissa appellatione proponere voluerunt habito 
consilio peritorum interloquendo pronunciavi dietos judiees male pronunciasse super prremissis et dietum cano
nieum bene appellasse propter dietus cantor dieens se gravatum ad vestram duxit audientiam appelandum cujus 
appellationi non duxi aliquatenus deferendum pro eo quod coram me sure appellationis causam legitimam non 
expresserit in cujus rei testimonium eiadem cantori prresentem paginam duxi pro apostolis concedendam meo 
sigillo sigillatam et prredictos apostolos in actis redigi feci et prredieto cantori acta totius causre meo sigillo simi
liter sigillavi. Datum Salmantiere secundo Idus Martii anno Domini milessimo ducentessimo vigessimo octavo. 
1228. E neste estado ficou a causa com [jI. fJ as censsuras levantadas ao reverendo cabbido que o bispo de Ciudad 
Rodrigo lhe tinha a favor do chantre como se vê a folha 7; do qual alevantamento o chantre appel/ou e não lhe foi 
recebida sua apel/ação e lhe derão os autos por refutatorios como acima se vê e como isto asim fiquou ou no cartorio 
ha-de haver ultima sentença ou o chantre se deixaria da demanda ou haveria compozição. Se os senhores do cabbido 
quiserem ou tiverem gosto que isto se treslade, com seu aviso se fará.